
C 8 0 3 0 / C 8 0 3 5 / C 8 0 4 5 / C 8 0 5 5 / C 8 0 7 0 

XEROX® ALTALINK® 
BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ 
TISKÁRNA
Nová definice produktivity kanceláře

ConnectKey

Technology

®



T E C H N O LO G I E  X E ROX ® 
C O N N E C T K E Y ® –  J Á D RO 
VA Š E H O  Ú P L N É H O 
E KO S YS T É M U  P RO D U K T I V I T Y

Společnost Xerox, která vytvořila moderní 
pracoviště, přináší novou revoluci v oblasti 
produktivity. S konzistentním uživatelským 
prostředím v rámci široké škály zařízení, 
s mobilním a cloudovým připojením a s rostoucí 
knihovnou aplikací k rozšíření funkcí budete moci 
pracovat rychleji, lépe a chytřeji.

Intuitivní uživatelské prostředí
Zcela nový, a přesto zcela známý způsob 
používání. Zahrnuje uživatelské rozhraní 
podobné tabletu s dotykovým ovládáním 
pomocí gest a snadným přizpůsobením.

Připraveno pro mobilní připojení a cloud
Okamžité připojení ke cloudu a k mobilním 
zařízením přímo z uživatelského rozhraní 
s přístupem k předinstalovaným cloudovým 
službám, které vám umožní pracovat kdekoli, 
kdykoli a jakkoli.

Prvotřídní zabezpečení
Získáte kompletní víceúrovňovou ochranu 
dokumentů a dat, ochranu před novými 
hrozbami, včetně jejich eliminace, a budete  
moci splnit nebo i překročit požadavky na  
soulad s předpisy.

Přístup ke službám nové generace
Pracujte efektivněji a lépe spravujte zdroje. 
Jednoduchá integrace správy tiskových služeb 
Xerox® umožňuje vzdálené sledování služeb a 
spotřebního materiálu a provádění vzdálené 
konfigurace, což přináší ještě větší časové úspory.

Brána do světa nových možností
Rozšiřte ihned své schopnosti prostřednictvím 
přístupu ke službě Xerox App Gallery, která nabízí 
praktické aplikace navržené tak, aby 
optimalizovaly digitální pracovní postupy. 
Nechejte si u našich partnerů navrhnout 
inovativní řešení specifické pro vaše podnikání. 

Více informací o tom, jak můžete pracovat 
chytřeji, najdete na webu  
www.connectkey.com

I N T E L I G E N C E  A  P RO D U K T I V I TA

Takovou multifunkční tiskárnu jste ještě neviděli. 
Tiskárna řady Xerox® AltaLink C8000 
s uživatelským rozhraním podobným tabletu  
a možností připojení mobilních zařízení ihned  
po vybalení je barevné multifunkční zařízení,  
na které dnešní pracovníci čekali.

Toto zařízení je optimalizováno pro obchodní 
procesy, snadno se spravuje jako samostatné 
zařízení i jako součást tiskového prostředí a 
umožňuje multitasking a spolupráci. Vytvářejte 
přizpůsobené pracovní procesy, automatizujte 
složité úlohy a tiskněte a skenujte přímo do 
cloudu a z cloudu pomocí služeb, jako je Box®, 
Microsoft® OneDrive®, Google Drive™, Dropbox™ 
a Microsoft Office 365™. Připojte se kdykoli, 
odkudkoli a z jakéhokoli zařízení. 

Pouhým stisknutím tlačítka můžete přejít do 
naší služby Xerox App Gallery a stáhnout si  
do barevné multifunkční tiskárny AltaLink 
jednoduché, ale výkonné aplikace, které 
nevyžadují server, zvyšují produktivitu uživatelů 
a zkracují dobu provádění každodenních úkolů. 

Vestavěné technologie mobilního připojení, 
včetně funkce spárování přiložením (Tap-to-Pair) 
založené na technologii NFC (Near Field 
Communications), volitelné funkce Wi-Fi Direct®, 
@PrintByXerox, Google Cloud Print™, doplňku 
Xerox® Print Service pro Android™ a Mopria®, 
šetří vašim pracovníkům čas a poskytují jim 
pohodlí, které požadují a potřebují.

V Ý KO N  A  Š K Á LOVAT E L N O S T

S tiskárnou AltaLink budou vaše pracovní 
skupiny pracovat efektivněji. Naše vzdálené 
uživatelské rozhraní vám umožňuje spravovat, 
sledovat a upgradovat celé tiskové prostředí 
pomocí služby Embedded Web Server nebo 
poskytovat interaktivní školení a podporu  
přímo z vašeho počítače.

Méně problémů s údržbou, méně podpory IT, 
vysokokapacitní zásobníky papíru a možnost 
tisknout na různé formáty papíru přispívají 
k delšímu provozu bez odstávek a vyšší 
produktivitě. Skenovat, tisknout a faxovat lze 
současně, díky čemuž je možné ve špičkách 
zpracovávat více úloh současně. Můžete si také 
zvolit možnosti dokončení a nakonfigurovat tak 
zařízení AltaLink pro jakékoli pracovní prostředí 
a typ dokumentů včetně brožur a prospektů. 

I N T E G ROVA N É  Z A B E Z P E Č E N Í

Barevná multifunkční tiskárna řady AltaLink 
C8000 poskytuje maximální úroveň 
zabezpečení díky partnerství s McAfee,  
a aktivně předchází ohrožení na úrovni 
tiskového prostředí i jednotlivých zařízení. 

Vícevrstvé zabezpečení zahrnuje šifrování  
dat, přepsání disku a oborové certifikáty.  
Na uživatelské úrovni je k dispozici funkce 
zabezpečeného tisku, která zablokuje uvolnění 
dokumentů, dokud uživatel nebude připraven 
odebrat je ze zařízení.

Š P I Č KOV Ý  B A R E V N Ý  T I S K

Vysoké výstupní rozlišení 1200 × 2400 dpi, 
barevný obraz ve fotografické kvalitě a ostrý  
text zajišťují čitelnost a působivost vašich 
dokumentů. Tiskárnu řady AltaLink C8000 lze 
také doplnit o integrovaný síťový server Fiery®, 
který uživatelům v kanceláři umožní rychlý, 
efektivní a cenově úsporný tisk dokumentů 
s profesionálním vzhledem.

Barevná multifunkční tiskárna  
Xerox® AltaLink® C8030/C8035/C8045/C8055/C8070

Zařízení Xerox® AltaLink poskytují středním a velkým 
pracovním skupinám a kancelářím s vysokým pracovním 
vytížením nové schopnosti a možnosti připojení. Se 
zařízením AltaLink vaši pracovníci získají okamžitý a 
zabezpečený přístup k dokumentům, datům a pracovním 
postupům, které potřebují k rychlejší a efektivnější práci,  
a to odkudkoli a pomocí jakéhokoli zařízení.



12

7

14
13

1  Automatický oboustranný podavač dokumentů 
s jedním průchodem umožňuje současně skenovat  
obě strany dokumentu rychlostí 139 obrazů za minutu, 
a ušetřit tak cenný čas. 

2  Praktická sešívačka (volitelná) umožňuje sešití  
až 50 listů s gramáží 80 g/m². 

3  Ruční podavač umožňuje použití až 100 listů s gramáží 
80 g/m² a rovněž podávání médií s gramáží až 300 g/m².

4  Dva nastavitelné zásobníky na 520 listů (standardní 
součást všech konfigurací). Zásobník 1 umožňuje použití 
médií až do velikosti 11,7 × 17"/A3 a zásobník 2 
umožňuje použití médií až do velikosti 12 × 18"/SRA3.

5  Podavač obálek (volitelně nahrazuje zásobník 1) 
umožňuje bezproblémové podávání až 60 obálek.

6  Modul velkokapacitního tandemového zásobníku 
(volitelný) zvyšuje celkovou kapacitu papíru až na  
3 140 listů.

7  Modul se čtyřmi zásobníky (volitelný s modely  
C8030/C8035) pojme celkem 2 180 listů.

8  Velkokapacitní podavač (volitelný) pojme 2 000 listů 
papíru ve formátu Letter/A4 a zvyšuje maximální 
kapacitu papíru na 5 140 listů.

9  Podnikový finišer (volitelný) poskytuje pokročilé funkce 
dokončení za příznivou cenu.

10  Podnikový finišer s vazačem brožur (volitelný) nabízí 
rozšířené funkce dokončování a umožňuje vytvářet 
60 stránkové brožury s vazbou V1 (2 až 15 listů).

11  Jednotka pro sklad ve tvaru C/Z (volitelná) přidává 
k podnikovému finišeru nebo podnikovému finišeru 
s vazačem brožur tři druhy složení: sklad ve tvaru C, 
sklad ve tvaru Z a půlsklad ve tvaru Z (inženýrský sklad).

12  Výstupní přihrádka pro odsazení (OCT)  
(standardní součást všech konfigurací a dodává  
se se všemi finišery).

13  Integrovaný kancelářský finišer (volitelně u modelů 
C8030/C8035) nabízí stohování 500 listů a 
jednopolohové sešívání 50 listů.

14  Kancelářský finišer LX (volitelný s modely C8030/
C8035/C8045/C8055) poskytuje rozšířené funkce 
dokončování za skvělou cenu a nabízí volitelné 
vytváření 60stránkových brožur s vazbou V1  
(2 až 15 listů).

15  NFC Tap-to-Pair (NFC spárování poklepáním) 
(volitelná) přidává funkci ověřování pomocí karty 
s podporou více než 90 typů přístupových karet  
ve spolupráci se SW řešením (volitelně).

16  Funkce spárování klepnutím založená na 
technologii NFC (Near Field Communications) 
umožňuje uživatelům přiblížit mobilní zařízení 
k uživatelskému panelu multifunkční tiskárny AltaLink 
C8000 a tím se k tiskárně okamžitě připojit.

M O Ž N O S T I  D O KO N Č OVÁ N Í

1
2

3

4

6

5

1011

8

16

15

P Ř E D S TAV U J E M E  V YŠ Š Í 
Ú ROV E Ň  D O T Y KOV É H O 
D I S P L E J E  P O D O B N É H O 
M O B I L N Í M  Z A Ř Í Z E N Í M

Seznamte se s naší zcela novou 10,1palcovou 
barevnou dotykovou obrazovkou. Toto nové 
uživatelské rozhraní nabízí vyšší úroveň 
všestrannosti, snadné používání a široké 
možnosti přizpůsobení. 

Získáte prostředí známé z mobilních zařízení 
s podporou ovládání pomocí gest 
a s aplikacemi pro konkrétní úlohy, které mají 
jednotný vzhled. Provedení i těch 
nejnáročnějších úloh tak bude vyžadovat 
menší počet kroků.

Vysoce intuitivní rozložení vás provádí každou 
úlohou, od začátku do konce. Díky přirozené 
hierarchii jsou důležité funkce umístěné 
u horního okraje obrazovky a běžně používané 
volby najdete v popředí a uprostřed. Nelíbí se 
vám umístění některé funkce nebo aplikace? 
Přizpůsobte si rozložení podle svých požadavků.

Tento bezkonkurenční vyvážený poměr 
hardwarových technologií a softwarových 
funkcí umožňuje každému uživateli tiskárny 
řady AltaLink® C8000 pracovat efektivněji. 
Vyzkoušejte si naše nové uživatelské rozhraní 
na adrese www.xerox.com/AltaLinkUI

9



ConnectKey

Technology

®

Podrobnější technické údaje včetně nejnovějších certifikací naleznete na adrese  
www.xerox.com/AltalinkC8000Specs 
©2017 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox a obrazová značka®, AltaLink®, ConnectKey®, DocuShare®, Global 
Print Driver® a Mobile Express Driver® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších zemích. Informace 
v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Aktualizováno 5/17 BR21021  AC8BR-01MB

Barevná multifunkční tiskárna  
Xerox® AltaLink® C8030/C8035/C8045/C8055/C8070

T E C H N I C K É  Ú DA J E 
Z A Ř Í Z E N Í AltaLink C8030 AltaLink C8035 AltaLink C8045 AltaLink C8055 AltaLink C8070

Rychlost (barevně/černobíle) Až 30/30 str./min. Až 35/35 str./min. Až 45/45 str./min. Až 50/55 str./min. Až 70/70 str./min.

Měsíční zatížení* Až 90 000 stran Až 110 000 stran Až 200 000 stran Až 300 000 stran Až 300 000 stran

Pevný disk, procesor, paměť Minimálně 250GB pevný disk, čtyřjádrový procesor Intel® Atom™ 1,91 GHz, systémová paměť 8 GB

Připojení 10/100/1000Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0, Wi-Fi Direct® s volitelným bezdrátovým adaptérem USB společnosti Xerox®,  
NFC Tap-to-Pair (NFC spárování poklepáním)

Volitelný řadič Integrovaný síťový server EFI™ Fiery®

Rozlišení kopírování a tisku Kopírování: Až 600 × 600 dpi; tisk: až 1200 × 2400 dpi

Rychlost kopírování první strany  
(ze skla/zahřátého stavu)

8,1 sekund barevně, 6,7 sekund černobíle 7,8 sekund barevně,   
6,4 sekund černobíle

7,2 sekund barevně,   
5,7 sekund černobíle

5,2 sekund barevně,   
4,9 sekund černobíle

Rychlost vytištění první strany 6,5 sekund barevně,   
5,3 sekund černobíle

6,4 sekund barevně,   
5,2 sekund černobíle

6,5 sekund barevně,   
5,3 sekund černobíle

6,0 sekund barevně,   
4,7 sekund černobíle

4,7 sekund barevně,   
4,0 sekund černobíle

Jazyky PDL Adobe® PostScript® 3™, Adobe PDF verze 1.7, PCL® 5c/PCL 6, volitelně XPS (XML Paper Specification)

Vstup papíru Standardně Automatický oboustranný podavač dokumentů s jedním průchodem: 130 listů; rychlost: až 139 obrazů za minutu (duplexní režim); formát: 3,4 × 4,9"  
až 11,7 × 17"/85 × 125 mm až 297 × 432 mm  
Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 3,5 × 3,9" až 12,6 × 19"/89 × 98 mm až 320 × 483 mm (podávání kratší stranou) 
Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 5,5 × 7,2" až 11,7 × 17"/140 × 182 mm až 297 × 432 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 5,5 × 7,2" až 12 × 18"/140 × 182 mm až SRA3 (podávání kratší stranou)

Vyberte jednu možnost Modul se čtyřmi zásobníky (zásobníky 3 a 4 jsou k dispozici pro modely C8030/C8035): 1 040 listů; 520 listů každý; uživatelské formáty: 5,5 × 7,2"  
až 12 × 18"/140 × 182 mm až SRA3 (podávání kratší stranou)
Modul velkokapacitního tandemového zásobníku: 2 000 listů; jeden zásobník papíru na 867 listů a jeden zásobník papíru na 1 133 listů; formát:  
8,5 × 11"/A4

Volitelně Velkokapacitní podavač: 2 000 listů; formát 8,5 × 11/A4 podávaný delší stranou 
Zásobník obálek (nahrazuje zásobník 1): až 60 obálek: #10 Commercial, Monarch, DL, C5

Výstup papíru/ Standardně
Dokončování
 

Volitelně
Dvojitý ofsetový výstupní zásobník: 250 listů každý; výstupní přihrádka pro papír lícem nahoru: 100 listů

Integrovaný kancelářský finišer (k dispozici s modely C8030/C8035): výstupní zásobník na 500 listů, sešívání 50 listů, sešívání v jednom místě
Kancelářský finišer LX (k dispozici s modely C8030/C8035/C8045/C8055): výstupní zásobník s kapacitou 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání na 2 místech, 
volitelně děrování, volitelně vazač brožur (bigování, vazba V1 2 až 15 listů (60 stran))
Podnikový finišer: přihrádka stohovače na 3 000 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/4 otvorů
Finišer s vazačem brožur BR: přihrádka stohovače na 1 500 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/4 otvorů,  
navíc vytváření brožur s vazbou V1 (2 až 15 listů, 60 stran) a skládání napůl
Jednotka pro skládání do tvaru C/Z: Přidává k podnikovému finišeru nebo podnikovému finišeru s vazačem brožur funkce pro sklad ve tvaru Z, sklad formátu 
A4 ve tvaru Z a sklad formátu A4 ve tvaru C.
Praktická sešívačka: sešívání 50 listů (s gramáží 80 g/m²), vyžaduje pracovní plochu

I N T U I T I V N Í  U Ž I VAT E L S K É  P R O S T Ř E D Í
Individuální přizpůsobení Přizpůsobení lokality, funkcí a pracovních postupů pomocí služby Xerox App Gallery a platformy Xerox® App Studio

Tiskové ovladače Identifikace úlohy, obousměrná komunikace o stavu, sledování úloh, Xerox® Global Print Driver®, Xerox® Mobile Express Driver®

Xerox® Embedded Web Server Počítač nebo mobilní zařízení – informace o stavu, nastavení, správa zařízení, klonování

Vzdálená konzole Vzdálené uživatelské rozhraní

Funkce tisku Tisk z USB, ukázková sada, osobní tisk, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a obnovení nastavení ovladače, změna měřítka, sledování úloh, výchozí 
nastavení aplikací, oboustranný tisk, režim konceptu

Skenování a fax Skenování do USB/e-mailu/sítě (FTP/SMB), formáty souborů pro skenování: PDF, PDF/A, XPS, JPG, TIFF; praktické funkce: skenování do domovské složky, 
soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory PDF, XPS a TIFF, heslem chráněné soubory PDF; funkce faxu: faxování přímo ze zařízení 
(volitelně jedna linka nebo tři linky, zahrnuje síťový fax, přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu), vytáčení faxových čísel, jednotný adresář, optické 
rozpoznávání znaků (OCR), aplikace Xerox® Mobile Link

P Ř I P R AV E N O  P R O  M O B I L N Í  P Ř I P OJ E N Í  A  C LO U D
Mobilní připojení Apple® AirPrint®, Google Cloud Print™ Ready, doplněk Xerox® Print Service pro Android™, doplněk Mopria® Print Service pro Android, NFC, tisk Wi-Fi Direct

Mobilní tisk @PrintByXerox, Xerox® Mobile Print, Xerox® Mobile Print Cloud; dostupné aplikace najdete na adrese www.xerox.com/officemobileapps

Cloudové připojení Tisk ze služby a skenování do služby Google Drive™, Microsoft® OneDrive®, Dropbox™, Microsoft Office 365™, Box®, Xerox® DocuShare® a dalších.

P RV O T Ř Í D N Í  Z A B E Z P E Č E N Í
Zabezpečení sítě IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, ověřování v síti, SNMPv3, SHA-256 Hash Message Authentication, SSL, TLS, certifikáty zabezpečení, integrovaný certifikát 

podepsaný držitelem

Přístup k zařízení Ověření firmwaru, přístup uživatelů a interní firewall, filtrování portů/IP/domén, kontrolní protokol, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, sada pro podporu 
čipových karet (CAC/PIV/.NET), integrovaná čtečka karet Xerox® RFID E1.0

Ochrana dat Šifrovaný pevný disk (AES 256 bitů, FIPS 140-2, ověření) a přepsání obrazu, McAfee® ePolicy Orchestrator®, McAfee Integrity Control (volitelně),  
seznam povolených položek, šifrování na úrovni úlohy prostřednictvím protokolu HTTPS a ovladačů 

Zabezpečení dokumentů Šifrovaný zabezpečený tisk, tiskové ovladače se šifrováním FIPS

P Ř Í S T U P  K E  S L U Ž B Á M  N OV É  G E N E R A C E
Správa tisku Xerox® Print Management and Mobility Suite, klonování konfigurace, standardní účtování Xerox®, Equitrac, Y Soft, PaperCut,  

OptimiDoc a další partnerská řešení

Správa tisku Xerox® Device Manager, Xerox® Support Assistance, automatické odečty počitadel, nástroje pro řízené tiskové služby

Udržitelnost Cisco EnergyWise®, tisk ID uživatele na okraji, ekologicky inteligentní nastavení tisku

B R Á N A  D O  S V Ě TA  N OV ÝC H  M O Ž N O S T Í
Cloudové služby Xerox® Easy Translator, k dispozici je mnoho dalších služeb

Xerox App Gallery K dispozici je mnoho aplikací a cloudových služeb. Navštivte web www.xerox.com/appgallery, kde najdete neustále se rozšiřující kolekci aplikací,  
jež poskytují multifunkční tiskárně nové funkce.

* Měsíční kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom libovolném měsíci. Nepředpokládá se pravidelné využití na maximum.


